ПРОЕКТ

      [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           _________ 2020 г.                                                                                               № _____
«О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения от 07.12.2020 г. № 63 «О принятии Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»»

Рассмотрев представление прокуратуры Кумылженского района Волгоградской области от 22.06.2021 г. № 7-38-2021 об устранении нарушений действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. № 509-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

                                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах», утвержденный постановлением администрации Букановского сельского поселения от 07.12.2020 г. № 63 (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.5. Регламента дополнить подпунктом пятым следующего содержания:

«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Букановского

сельского поселения                                                                                    Е.А. Кошелева